
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

           

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n  348 del 30.12.1998, esecutiva, con la quale il Comune 

di Cattolica aderiva all'allora UNI.TU.RIM. Spa - Società per l'Università nel Riminese con sede in Rimini Via 

Angherà, 22 con un contributo di Lire 10.000.000;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n  74 del 21.11.2003, esecutiva, con la quale si 

approvavano le modifiche da apportare allo Statuto della Società Consortile, ma nulla si modificava in merito 

alla quota di partecipazione societaria;

Vista la nota del 27 ottobre 2007 Prot. 019288, depositata agli atti della presente, con la quale viene 

richiesto in versamento dei contributi consortili ai sensi dell'art.26 dello Statuto per l'anno 2007 ammontanti ad 

Euro 13.083,45;



     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di liquidare ad UNI.RIMINI Spa Società Consortile per l'Università nel Riminese (già UNI.TU.RIM 

Spa) con sede in Rimini Via Angherà, 22 la somma complessiva di euro 13.083,45 quale contributo consortile 

per l'anno 2007;

2) - la spesa complessiva di euro 13.083,45 farà carico come segue :

- quanto a euro 6.182,85 sul Cap. 130.001 "Contributi associativi ad 

  Enti e Associazioni varie" del bilancio di previsione del corrente 

  esercizio finanziario - impegno n. 1483 - cod ice siope 1582 -;

- quanto a euro 6.100,00 sul Cap. 130.002 "Altri contributi, 

  sovvenzioni e trasferimenti" del bilancio di previsione del 

  corrente esercizio finanziario - impegno n. 1484 - codice siope 

  1571 -;

- quanto a euro 800,60 sul Cap. 2300.002 del bilancio di previsione 

  del corrente esercizio finanziario - impegno n. 1485 - codice siope 

  1582 -;

3) - di individuare nella persona del Dirigente sel Settore 1  - Servizi Amministrativi e finanziari, 

Turismo e Consiglio Comunale, Dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35144/ASD-DEL     Determina D. n. 689 del 31.10.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


